conila oosdem sic promolos ci assumptos

auxiliuin brachii saecuiaris implorare ;

noe proptereal ab ipsorum sii' proniolo-

riim et assumplonim fidelitato et obe-

dientia, praemissornni occasione, rece-

dentes, tamqiiam tnnicae Domini scissores,

aliquarum rcnsnrarnni sen pnenarnni

iillioni snbiaccaut.

§ 8. Non obstanlibus conslitniionibus

coniranonim et ordiiialinniI)ns aposlolicis, nrcnon pri-

vilegus, indiillis el bleris aposloliris cis-

dera episcopis, arcbiepiscopis, palriar-

cbis, primalii)iis el cardinalilms ac qiii-

busvis aliis, sub qiiibnsciimquc lenoribiis

et formis, ac cimi qiiilmsvis claiisulis et

decretis, oliam molu proprio el ex eni'la

seienlia, ac di' nposlolicac potestà! is jilo-

niludinc , se;; etiam consistorialiter, aiit

alias quomodolibef conccssis el etiam ilc-

ral.is vicibus approbalis el innovafis, ac

etiam in corpore iuris clausis, neennn

q\iilMisvis capitiib's conrlavis, etiam ima-

mento ani ennfirmatione aposloiiea vel

quavis firmitate alia relimalis, et per nos

ipsos iiiralis. QuìIìms omniiius, eonim le-

nores praesentibiis prò expressis ac de

verbo ad veriinm inserlis lialn'iiles, illis

alias in suo rohore iieniiansuris, bac vice

* dumtaxat, speriidilrr et expresse deroga-

mus, cetei'is([ue ciMiIrariisqiiilmscnmipip.

§ 9. Ut aiitem praesontcs lilerai' ad

lussio pulii!- omnium, rpinmiii interest, untiliam de-

ducanlur, vniumus eas seu earnm Iran-

sumptum (cui, manu nolarii public! sub-

scripto et sigillo alicuiiis personae in di-

gnitate ecclesiastica conslilutae munito,

plenam iidem adbilieri debere deeemi-

rnus) in basilicae Prineipis Aposlolorum

deUrbc et Cancellariac Aposlolicae valvis

atque in acic (lampi Florae per aliquos ex

cursoribus noslris publicari et aflìgi, ea-

1 Prnpierea tales, Maltll. (r. t.).

candì

IV f'P. .).>.) An. c. \^m

rumipic copiam inibi allixam didutli, pu-

blicalionemque, alTixioiiem et copiae af-

fixae dimissioncm huiusmodi sufficere et

prò solemni el legitima baberi, nec aliam

|iiiblieatiouem requiri aut expeclari de-

bere.

^ 10. Nulli ergo omnino bominnm li- sanctio poe-

,
. ' ... nalii.

eeal liane paginam noslrae approliationis,

innovationis, sanclionis, statuti, deroga-

lionis volunlatum, dccretorum infringere

vel ei ausi! temerario contraire. Si quis

aulcni boc allentare pracsumpserit, in-

dignalionem omnipofenlis Dei ac beato-

rum Pelri el Dauli aposlolorum eiiis se

noveri! incursuriim.

Dalum Hoiuae, apud S. Pelnim, anno

Incarnationis dominicae millesimo quiii-